
 

  
 

 

OBJEDNATEL: DODAVATEL:

Statutární město Ostrava Hochbau, s.r.o.

Prokešovo náměstí 1803/8 Povětronní 1286/71

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451 724 00 Ostrava

DIČ: CZ00845451 IČ: 25857614 DIČ: C225857614

PŘÍJEMCE (zasílací adresa): Bankovní spojení:

městský obvod Stará Bělá Číslo účtu: 27-1645817389/0800

Junácká 127 Banka: Česká spořitelna, a.s., okresní pobočka v

Ostravě,

pobočka v Ostravě-Dubině

724 00 Ostrava IBAN: CZ7608000000271645817389

ISDS: jj8bfrc BIC: 0800

e-mail: posta©starabe|a.ostrava.cz
 

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na adresu

příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce.

 

Objednáváme u Vás provedení stavebních úprav:

Rekonstrukce prostor rehabilitací v objektu ZS v rozsahu -

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

HSV - Práce a dodávky HSV 149 152,67

3 — Svisle a kompletní konstrukce 42 015.60

6 - Úpravy povrchu, podlahy a osazování výplní 89 024,28

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 885.71

997 - Přesun sutě 5 210,08

998 - Přesun hmot 4 017,00

PSV - Práce a dodávky PSV 331 743.30

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 15 669.50

733 - Ústřední vytápění - rozvodně potrubí 4 908.00

751 - Vzduchotechnika 5 700.00

763 - Konstrukce suche výstavby 43 213.59

766 - Konstrukce truhlářské 91 968.64

776 - Podlahy povlakové 147 728.37

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 22 555.20

Cena bez DPH v Kč 480 895,97

Cena celkem v Kč 581 883,00
   

Lhůta plnění: 30. 4. 2023

_ Datum splatnosti fakturyje stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny). Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací

list). Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

 

 



Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na e-mailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeněho níže nebo jinak písemně do 10 dnů ode

dne doručení objednavky, pokud není smluvně ujednáno jinak. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednavka zaniká. Při plnění od 50 tis. Kč bez

DPH dodavateli vznika závazek poskytnout plnění dle objednavky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru smluv

objednatel dodavateli písemně (e-mailem) oznámí v případě, že dodavatel nedisponuje datovou schránkou.

Vyřizuje:

Tel/e-mail :

 

V Ostravé dne: 12.04.2023 Krejčíček Mojmír RNDr., starosta


		2023-04-14T13:59:17+0200
	Hana Jurečková DiS. 9f6c7c35fc1617d6c9e717cd0added00a7a98e68




